
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNS 

R.č. 
45 
53 
25 
96 

453 
69 
7 

58 
91 
5 

88 
35 
29 
21 
54 
97 

711 
9 

71 
24 
4 
8 
6 

86 
77 
64 

47 
696 

Meno 
Marek ČERVENÝ 
Wolfgang SCHUSTER 
Michal VECKO 
Richard SEDLÁK 
Miroslav SLOBODA 
Dominik JŮDA 
Karel BRANDTNER 
Petr WIESENBERG 
Jozef JEŽOVICA 
Henrik VOIT 
Stefan SCHÖRGENDORFER 
Jiří NOVÁK 
Jakub GOTTVALD 
Roman KURINA 
Pavel ZIMA 
Marian BLAŽEK 
Jakub VOJTĚCH 
František VOLEK 
Jiří VALIŠ 
Vojtěch BEZVODA 
Christian SCHMITZ 
Martin SEDLÁK 
Martin KOŠEK 
Radek JOSEFÍK 
Tomáš PETERKA 
Petr MANDÍK 

David HANZALÍK 
Pierre COPPA 

Značka 
KAWASAKI ZX6R 
YAMAHA 
HONDA CBR 600 RR 
YAMAHA R6 
YAMAHA R6 
KAWASAKI ZX6R 
YAMAHA R6 
YAMAHA YZF-R6 
HONDA CBR 
SUPER MOTO 2 
YAMAHA R6 RJ15 
TRIUMPH 675 Daytona 
YAMAHA R6 
SUZUKI GSXF 
HONDA CBR 600 RR 
KAWASAKI 
HONDA CBR 600 
YAMAHA YZF-R6 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600 RR 
YAMAHA R6 
KAWASAKI 
SUZUKI GSXR 
YAMAHA R6 
HONDA CBR 600 RR 
SUZUKI GSX-R 

KAWASAKI 
HONDA 

Štát 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
GER 
AUT 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
CZE 
SVK 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

SVK 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
OSK - Austria 
OSK - Austria 
AČR - 303 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
Jednorázová 
ACCR - Česká Republika 

SMF - Slovensko 
ACCR - Česká Republika 

Klub 
AAB R2R Racing 
Schuster Road  Racing 
Bopro Racing 
MTR Company 
Laki RT 53 
Exterie Racing 
Yamaha-morava 
Brain Racing 

MSC Frohburger Dreieck 
PSV-Wels Motorsport 

KÁMEN PLUS 
motosport klub unin 
Region Racing Team 
Reality na Jistotu, RF Motoservis, RoadRacingTeam#97 
Magor Racing 
Fair Play Racing 

Haňáček racing team 
LSE Racing 

sportovní klub cholenice 
Valachia racing 
Brain racing 
Maryy racing team 

Ladies gang 
Motor Village 69 

Kolá 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

6 

Celk.cas 
11:46.892 
11:58.946 
11:59.120 
11:59.847 
12:08.553 
12:09.854 
12:16.710 
12:21.849 
12:23.261 
12:27.016 
12:27.329 
12:28.557 
12:38.198 
12:38.477 
12:39.239 
12:46.954 
11:52.579 
11:53.476 
11:53.571 
11:57.375 
11:58.689 
11:58.990 
12:05.259 
12:06.352 
12:06.984 
12:34.918 

6:39.506 
0.000 

Pr.rýchlosť 
179,824 
176,809 
176,766 
176,588 
174,477 
174,166 
172,546 
171,350 
171,025 
170,165 
170,094 
169,815 
167,655 
167,594 
167,426 
165,741 
162,171 
161,968 
161,946 
161,087 
160,793 
160,725 
159,336 
159,096 
158,958 
153,076 

173,554 
- 

Rozdiel 
12.054 
12.228 
12.955 
21.661 
22.962 
29.818 
34.957 
36.369 
40.124 
40.437 
41.665 
51.306 
51.585 
52.347 

1:00.062 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 
1 Kolo 

DNF 
DNS 

Body 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

Usp.podľa kôl

Označ víťazstvo 
12.054 

Pr.rýchlosť 
179,824 

Naj. čas na kolo 
1:03.283 

Naj. rýchlosť 
182,608 

Naj. kolo pre 
45 - Marek ČERVENÝ 

Vytištěno: 18.9.2016 16:29:01 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
Do 600ccm 
Závod do 600 ccm 
Závod (11 Kol) - start v 16:15:33 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 16:00 

DYMOKURSKY OKRUH 
Do 600ccm 
Závod do 600 ccm 
Závod (11 Kol) - start v 16:15:33 

Dymokury 3,210 Km 
18.9.2016 16:00 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiální výsledky


